[bookmark: _GoBack]

Республика Мордовия
Совет депутатов Чамзинского муниципального района

РЕШЕНИЕ
(XLV-я внеочередная сессия)
06.12.2024г.                                                                                                                 № 183
р.п.Чамзинка

О внесении изменений в решение Совета депутатов Чамзинского
муниципального района от 25 сентября 2019 г. № 215
«Об утверждении структуры
Администрации Чамзинского муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 г. N 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Республики Мордовия от 8 июня 2007 г. N 48-З «О регулировании отношений в сфере муниципальной службы»

Совет депутатов Чамзинского муниципального района РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов Чамзинского муниципального района от 25 сентября 2019 г. № 215 «Об утверждении структуры Администрации Чамзинского муниципального района», утвердив структуру Администрации Чамзинского муниципального района в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию в Информационном бюллетене Чамзинского муниципального района.

Заместитель председателя Совета депутатов                          Глава
Чамзинского муниципального района                                     Чамзинского муниципального района
Республики Мордовия                                                               Республики Мордовия

____________________ О.Б. Сатункин                                    ____________________ А.В. Сазанов

image1.emf

image2.emf